
Doogee Dopods

Dopods bezdrátová sluchátka 
Dobíjecí pouzdro na sluchátka
Dobíjecí kabel USB-C
Náhradní silikonové koncovky (špunty) do uší
Manuál

1. Otevřete nabíjecí pouzdro
Vyjměte sluchátka a odstraňte izolační fólie ze sluchátek 

2. Nabíjení
Před prvním použitím vložte sluchátka zpět do nabíjecího pouzdra a zavřete nabíjecí pouzdro. Pro 
nabíjení připojte kabel typu C. 

Stav dobíjecího pouzdra při nabíjení
Po vložení sluchátek do pouzdra a připojení do sítě se na nabíjecím pouzdře kontrolka rozsvítí 
zeleně. Při plném dobití kontrolka zhasne. 

Nabíjení sluchátek
Když je úroveň nabití baterií ve sluchátkách nízká, hlasová výzva v anglickém jazyce ohlásí „vybitá 
baterie“. Po vložení sluchátek do nabíjecího pouzdra pro nabíjení se indikátory sluchátek rozsvítí 
červeně, což znamená, že sluchátka jsou správně vložena a nabita. Pokud kontrolka sluchátek 
nesvítí červeně, znamená to, že odpovídající sluchátka jsou umístěna nesprávně. Vyjměte sluchátka
a upravte je do správné polohy. Indikátory na sluchátkách zhasnou, když jsou plně nabita. 

3. Připojte se k prvnímu nastavení zařízení

1. Při prvním použití sluchátek je nutné spárovat levé a pravé sluchátko. Vložte je vedle sebe. 
Budou se automaticky párovat. Po připojení zhasne levý indikátor a pravý indikátor bliká zeleně, 
což znamená, že vstoupili do režimu párování.
2. Vyberte a připojte se k Dopods na rozhraní Bluetooth vašeho zařízení.

* Pokud jsou bezdrátové signály kolem vás příliš silné, může být ovlivněno připojení Bluetooth, což 
způsobí nestabilní připojení sluchátek. Pokud k tomu dojde, doporučujeme obnovit připojení nebo 
se přesunout na jiné místo.

Automatické opětovné připojení 
Jakmile je párování dokončeno, sluchátka se automaticky zapnou a připojí se k naposledy 
nastavenému zařízení po vyjmutí z nabíjecího pouzdra.

Automatické zapnutí/vypnutí
Po vyjmutí z nabíjecího pouzdra, sluchátka se automaticky zapnou. Po vložení do pouzdra se 
sluchátka automaticky vypnou.

Hudební funkce
V režimu hudby stiskněte tlačítko pro přehrávání/pozastavení hudby.  Během přehrávání hudby 
dvojím stisknutím tlačítka napájení přejdete na další skladbu. Rychlým trojitým stisknutím tlačítka 
přejdete na předchozí skladbu.

4. Tlačítka ovládání

Funkce Operace

Zapnutí Vyjměte špunty Dopods z nabíjecího pouzdra

Vypnutí Vložte špunty Dopods zpět do nabíjecího pouzdra

Párování Vyjměte špunty Dopods z nabíjecího pouzdra na 7 sekund

Přijmutí příchozího hovoru Dotkněte se  jednou tlačítka Dopods 

Odmítnutí  příchozího hovoru Dotkněte se tlačítka Dopods po dobu jedné sekundy

Přeskočení písně Poklepte dvakrát pravé tlačítko Dopods

Předchozí písně Poklepte dvakrát levé tlačítko Dopods

Přehrání / pozastavení hudby Klikněte jednou na jedno z tlačítek Dopods

Funkce volání
          

Levé sluchátko Pravé sluchátko

Přehrání/pozastavení 1x nebo 1x

Další skladba 2x

Předchozí skladba 2x

Ovládání hlasitosti + Dlouze podržte

Ovládání hlasitosti - Dlouze podržte

Hlasový asistent 3x nebo 3x

Příchozí hovor 1x nebo 1x

Odmítnutí hovoru 2x nebo 2x

Konec hovoru 2x nebo 2x

Zrušení volání 9x a 9x

Spuštění hlasového asistenta
Dlouhým stisknutím vypínače po dobu jedné sekundy spustíte vestavěného hlasového asistenta v 
telefonu. 

5. Připojení k novému zařízení 
Chcete-li se připojit k novému zařízení, vypněte prosím Dopods spojení mezi vašimi sluchátky a 
aktuálním zařízením. Když indikátory sluchátek blikají zeleně a červeně, znamená to, že vstoupily 
do režimu párování. Pak můžete vybrat a připojit se k „Dopods“ na rozhraní Bluetooth vašeho 
nového zařízení. 


